
 
Na osnovu člana 53. stava 1. tačke 16. Ugovora o organizovanju Beogradske berze a.d. Beograd radi 
usklađivanja sa Zakonom o privrednim društvima (broj Berze: 04/1 br. 1395-1/09, posl.br.overe  
Četvrtog opštinskog suda u Beogradu III Ov. br.954/09) i člana 30. stav 4, a u vezi člana 29. stav 1. 
tačka 1. i člana 30. stav 1.  Statuta Beogradske berze a.d. Beograd (broj: 04/2-550/09, u daljem 
tekstu: Statut Berze), rešavajući po Zahtevu člana Berze – Fima International a.d. Beograd za 
dobrovoljni prestanak statusa člana Berze (broj Berze: 03-656/11), Upravni odbor Beogradske 
berze a.d. Beograd na III/11 sednici, dana 24.3.2011. godine doneo je 
 
 
 
 

 

R E Š E NJ E  
o prestanku statusa člana Berze  

 
 
 
I   PRESTAJE STATUS ČLANA BERZE - Brokersko dilerskom društvu “FIMA INTERNATIONAL 

a.d. Beograd” (u daljem tekstu: “Fima International”). 
 
II PPRREESSTTAAJJUU  DDOOZZVVOOLLEE  ZZAA  TTRRGGOOVVIINNUU izdate ovlašćenim brokerima “Fima International”: 

- Lakić Vladimiru i 
- Tatić Dragani.  

 
III  Ovo Rešenje je konačno i stupa na snagu danom donošenja i dispozitiv ovog Rešenja 

objavljuje se na internet stranici Berze i Biltenu Berze. Sastavni deo ovog Rešenja je Zahtev 
imenovanog društva u tački I ovog Rešenja za dobrovoljni prestanak članstva na Berzi. 

 
 

   
PREDSEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

Ivan Ristić 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Dostavna naredba: 

1. Podnosiocu zahteva; 
2. Komisiji za hartije od vrednosti 
3. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
4. Odeljenju Berze za finansijske poslove; 

5. Arhivi Upravnog odbora 

Beogradska berza a.d. Beograd 
- Upravni odbor – 

III/11 

             III/04 

04/2 br. 1861/11 

Pouka o pravnom leku: Ovo Rešenje je konačno a protiv 
njega se u skladu sa članom 96. stav 9. Zakona može pokrenuti 
upravni spor podnošenjem tužbe  nadležnom sudu u roku od 
30 dana od dana prijema ovog Rešenja 
 


